APRESL: J0 EM SESSÀo

ORuINARIA
REALIZADA AOS

Estado do Ceará l8tn.2m1

CÍimara Municipal de Limoei do Nofie
Dialogo, Compromisso e Trabalho cÀunRnlr rrnr oo HoRrE

REQUERIMENTO N.o ai 5 /2024 - VERE.: GEORGE VlElRA.

Limoeiro do Norte, 17 de abril de 2024.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado

o presente requerimento à Chefe do Poder Executivo Municipal, Sra. Dilmara Amaral

Silva e à Secretária Municipal de Saúde, Sra. Emanuelle Sarah Holanda Crisóstomo,

solicitando que seja disponibilizada a Unidade Móvel Odontológica para atender a

população da comunidade de lngarana.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que há muito a Unidade

Móvel Odontológica não comparece à comunidade, se fazendo necessária a presença

deste equipamento para atender àqueles usuários da área de abrangência do PSF que

não têm condiçôes de deslocamento para o atendimento na sede do município.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de

estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

ilc,rár,u ..1ã, e1.-
ira e Silva

Ruã Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - fel.: (88) 3423-4!4O
CNPj 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Êmail:camara_limoeiro@hotmail.com

PROTOCOLO
CáIx3ÍJ i,iJn LtmcÉÍc do r.;ufÊ

FRoÍocorc N' 0 325 +

I 7 ffit. ap{